INDICAÇÃO Nº 01043/2009
Solicita a construção de um palco permanente de pequeno porte junto ao Bolsão Rodoviário do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um palco permanente de pequeno porte junto ao Bolsão Rodoviário do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A construção do referido palco seria de extrema importância para aquela Comunidade, pois favoreceria a apresentação de grupos musicais da Região, dando uma opção de lazer aos Munícipes do Distrito de São João Novo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de maio de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02420/2009